

Isopalon päiväkodin syksyn toiminta

SIVISTYS 16.05.2024 § 54
4723/12.07.00.00/2024

Valmistelija

Tarja Konola-Jokinen 040 664 7787

Isopalon päiväkoti on v.1979 valmistunut rakennus päiväkotikäyttöön. Rakennuksessa on maanvarainen betonilaattaperustus ja ns. valesokkelirakenne. Julkisivut on tiiliverhottu. Rakennusrunko on puurakenteinen, lämmöneristeenä toimii mineraalivilla. Sisäverhous on maalattua kipsilevyä. Rakennuksessa on harjakatto bitumihuopakatteella. Lattian pinnoitteena on pääasiassa muovimatto. Rakennus on pääosin rakentamisaikakauden mukaisessa tasossa.

Kokoonnuimme terveystarkastajan kutsumana keskustelemaan ja neuvottelemaan 6.5.2024 Isopalon päiväkodin sisäilmaongelmasta. Tarkoituksena oli ratkaista voidaanko Isopalon päiväkotia enää käyttää päiväkotitoimintaan ja mitä toimenpiteitä se vaatisi, jotta toimintaa siellä voitaisiin jatkaa. Isopalon päiväkodissa on suoritettu rakenteita avaavia tutkimuksia 8.2.2024, josta on saatu raportti ja tutkimustulokset 17.4.2024. Terveystarkastaja on antanut oman lausunnon / tarkastuskertomuksen 24.4.2024 päiväkodin tilojen sisäilma- ja kosteusteknisestä kuntotutkimuksesta sekä terveystarkastajan arvioinnista.

Ulkoseinien mikrobilöydökset ja kosteusongelmat sekä kosteusvaurioiden ja mikrobien aiheuttamat haitat ovat aiheuttaneet sisäilman laadun heikentymisen ja mahdollisen terveystarkastajan.

Neuvottelussa olivat läsnä varhaiskasvatuspäällikkö Riitta Keloneva, sivistyspalvelujen toimialajohtaja Tarja Konola-Jokinen, päiväkodin johtaja Minna Onkalo, kiinteistöpäällikkö Ulla-Maija Koskenranta, kiinteistöinsinööri Tero Korva, kunnossapitoinsinööri Petri Buska, teknisten palvelujen toimialajohtaja Markus Kannala, työsuojeluvaltuutettu Ari Pohjanen, työsuojelupäällikkö Jaana Sahi ja terveystarkastaja Tarja Rosenqvist.

Sisäilmaongelmaa käsiteltiin monitahoisesti, sen vaikutusta toimintaan, sekä kuinka mahdollisten korjaustoimenpiteiden riittävyttä voitaisiin arvioida luotettavasti. Isopalon päiväkodin lattian ja seinien saumakohdan tiivistykset ja tilojen ylipaineistaminen eivät mahdollisesti ole riittäviä toimenpiteitä.

Neuvotteluryhmä tuli selvitysten ja käytyjen keskustelujen perusteella siihen lopputulokseen, että Isopalon päiväkodin toiminta päättyy kesälomien alkaessa heinäkuussa 2024, jotta lasten ja työntekijöiden terveys ei vaarannu. Huoltajille tiedotetaan tilanteesta ja lasten hoitopaikoista mahdollisemman pikaisesti.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy neuvotteluryhmän ehdotuksen sulkea Isopalon päiväkoti kesäkuun 2024 lopussa ja sijoittaa lapset ja työntekijät tarkoituksenmukaisiin väistötiloihin, kunnes uusi päiväkoti valmistuu.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyy neuvotteluryhmän ehdotuksen sulkea Isopalon päiväkoti kesäkuun 2024 lopussa ja sijoittaa lapset ja työntekijät

tarkoituksenmukaisiin väistötiloihin, kunnes uusi päiväkotitoiminta valmistuu.
Lapset ja työntekijät sijoitetaan Näätsaaren koulun tiloihin, kunnes uusi päiväkotitoiminta valmistuu. Hyväksyttiin.
